АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 17.05. 2019 г                                                                                                              № 33

«Об утверждении Порядка расходования

дотации  бюджету Суляевского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области
 на поддержку  мер по обеспечению сбалансированности

 бюджета Суляевского сельского поселения   для   решения

отдельных вопросов  местного значения в связи с приобретением

 автотранспортного  средства  для администрации  в 2019 году»

        В  соответствии  с приказом  комитета  по  делам  территорильных  образований , внутренней  и информационной  политики  Волгоградской  области  от 22.02.2019г №27 «Об  утверждении  перечня  администраций  муниципальных  образований Волгоградской  области, наиболее нуждающихся  в  обеспечении  автотранспортными средствами  в  2019 году», постановлением администрации  Волгоградской  области  от 20.03.2019 №119-п «О  предоставлении в 2019 году дотаций  бюджетам  муниципальных  образований Волгоградской области  на  поддержку мер  по обеспечению  сбалансированности местных бюджетов  для  решения отдельных вопросов местного значения в связи с  приобретением  автотранспортных  средств  для  администраций  муниципальных образований Волгоградской  области»,

постановляю:

     1. Утвердить Порядок расходования дотации  бюджету Суляевского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области на поддержку  мер по обеспечению сбалансированности бюджета Суляевского сельского поселения   для   решения

отдельных вопросов  местного значения в связи с приобретением автотранспортного  средства  для администрации  в 2019 году.

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания и распространяет  свое действие на правоотношения, возникшие   с 20.03.2019г.
            Глава  Суляевского

сельского поселения                                                                     С.И.Рекунов

                                                                              Приложение

                                                                        к постановлению администрации                                                                        Суляевского сельского поселения

от 17.05.2019г №33
Порядок
расходования дотации  бюджету Суляевского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области на
поддержку  мер по обеспечению сбалансированности бюджета Суляевского сельского поселения   для   решения отдельных вопросов  местного значения в связи с приобретением

автотранспортного  средства  для администрации  в 2019 году.

      1.Настоящий Порядок разработан в соответствии  с постановлением администрации  Волгоградской  области  от 20.03.2019 №119-п «О  предоставлении в 2019 году дотаций  бюджетам  муниципальных  образований Волгоградской области  на  поддержку мер  по обеспечению  сбалансированности местных бюджетов  для  решения отдельных вопросов местного значения в связи с  приобретением  автотранспортных  средств  для  администраций  муниципальных образований Волгоградской  области».      Порядок определяет условия расходования дотации бюджету Суляевского сельского поселения   на поддержку  мер по обеспечению сбалансированности бюджета Суляевского сельского поселения   для   решения отдельных вопросов  местного значения в связи с приобретением  автотранспортного  средства  для администрации  в 2019 году  ( далее именуется – дотация).
      2. Администрация  Суляевского сельского поселения отражает  полученную  дотацию  в доходах  по коду  бюджетной  классификации 948 202 15002 10 0000 150, в расходах по кодам КФР 0104, КЦСР 9000071160, КВР 244 .
      3. Ежеквартально, не позднее 5-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представляют в ФО Кумылженского муниципального района отчет о  движении денежных средств.

      4. Дотация  носит целевой характер и не может быть использована на другие цели.

      5. В случае использования дотации не по целевому назначению, указанные средства взыскиваются в областной бюджет, в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.